2021 年６月 11 日

 各  位

                                 会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                                 代表者名 代表取締役社長    藤田 明久

                                                        （コード番号 3077）

                                                    問合せ先 取締役経営管理本部長 大貫 春樹

                                                    電  話 （029）233－5825

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2021 年５月 26 日開催の取締役会において、以下の「定款一部変更の件」について 2021 年６月 29 日開

催予定の株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．変更の理由
今後の事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）につきまして、事業目的を追加するものであ

ります。

２．変更の内容

 変更の内容は以下の通りであります。

  (下線は変更部分を示します)

現行定款 変更案

(目的)  (目的)

第２条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 第２条 (現行どおり)

１.～12.  (条文省略) １.～12. (現行どおり)

  (新  設) 13. ビールその他の酒類の製造販売

14.  (新  設) 14. 清涼飲料その他飲料の製造販売

15.  (新  設) 15. 食料品の製造販売

16.  (新  設) 16. 飼料、肥料の製造販売

17.  (新  設) 17. ビールその他の酒類の原料の生産販売

18.  (新  設) 18.
ビールその他の酒類の醸造技術に関する指導
および醸造設備の企画、設置、管理に関する
コンサルタント業

13.  (条文省略) 19. (現行どおり)

３．変更の日程

 ①定款変更のための株主総会開催予定日 2021 年６月 29 日(火曜日)

 ②定款変更の効力発生日        2021 年６月 29 日(火曜日)

以  上